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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
BANCOMER, S.A.
BANOBRAS, SN.C.
BANORTE, S.A.
INTERACCIONES, S.A.
SANTANDER, S.A.
SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Credito
BANCOMER, S.A.
BANOBRAS, SN.C.
BANORTE, S.A.
SANTANDER, S.A.

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Public

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
«Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Vioneda Nacional

4

SISTEMA CONTABLE 2021
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Cifras en Pesos)

México
Meéxico
México
México
México
México
Mexico
México

México
México
Mexico
México
Meéxico
México

México

C.P,

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
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Fecha:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
77,577,545.00

77,577,545.00

iz Torres Quevedo

24/02/2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

71,406,922.09

71,406,922.09

responsabilidad del emisor”.

fa-del Dep mi’lto de Administracion

. Son razonablemente correctos y son



